
ЗАВТРАКИ
Комбо-завтрак с креветками
Английский завтрак
Яичница-глазунья
Омлет классический из трех яиц
Яйцо бенедикт c копченым лососем
Сэндвич с тамбовским окороком 
Сэндвич с цыпленком гриль
Блины с мясом
Блины с творогом и яблоком
Блины со сметаной / с клубничным вареньем
Сырники 
Каша овсяная на молоке
Каша гречневая 
Каша пшенная с карамельной грушей

  690 
 690 
 290 
 350
750
690
690
 590 
 490 
 290 
 590
 350 
 350 
 390 

варенье клубничное / вишневое   80

ТОПИНГИ К КАШЕ:

ТОПИНГИ К ОМЛЕТУ:
грибы / томаты / сыр / ветчина / бекон
лосось слабой соли
тамбовский окорок
крем-чиз
микс салата

90
550 
 150 
 150 
 190 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Морской еж
Устрица
Креветка северная
Сезонные овощи с садовой
зеленью
Хумус с лепешкой
Ассорти из сыров
Соленья
Ассорти из сала
Рулетики из баклажанов 
с грецкими орехами, ореховым соусом 
и кинзой
Брускетта с томатами 
Брускетта с ростбифом 
Брускетта с крабом
Капрезе
Буррата с томатами
Вителло тоннато 
Грузди белые со сметаной 
Карпаччо из говядины
Мясное ассорти 
(буженина, язык, ростбиф, 
тамбовский окорок)
Сельдь олюторская 
с запеченным картофелем
Тартар из говядины
Тартар из тунца 
Тартар из лосося

 450
450
550

 1 490
 

390
1 590
 490 
 490 
 590

390
890

1 690 
1 090
1 290
 990 
 750 
790

1 090

  590
 

890
890

1 190

 550

490

АПЕРИТИВЫ
Маринованные перчики 
с сыром
Маринованные оливки

ПИЦЦА

ГОРЯЧЕЕ

САЛАТЫ
Салат с консервированным 
тунцом и кукурузой
Салат с киноа и креветками
Салат с вишней и печенью цыпленка
Зеленый салат с ореховым 
соусом и авокадо
Винегрет классический / 
с атлантической сельдью
Салат с баклажанами и томатами 
Салат с кабачками и креветками
Оливье с цыпленком
Оливье с говяжьим языком
Оливье с колбасой
Сербский салат с брынзой
Салат с бакинскими томатами 
и огурцами
Сельдь под шубой
Цезарь с креветками
Цезарь с цыпленком

  750
 

 750 
 590 
 590

 
 390 
 450 
 750 
 690 
 590 
650
550
890

  790
 

490
 890 
 790 

ХАЧАПУРИ 
И ХЛЕБ 

Хачапури по-аджарски
Хачапури по-мегрельски
Хлебная корзина

 790 
 790 
 490

С цукини и креветками
Маргарита
С цыпленком
Четыре сыра
С ветчиной и грибами
С чоризо

Фокачча с песто
Фокачча с розмарином
Фокачча с сыром
Фокачча с томатами

   990 
 650 
 790 
 890 
 790 
890

490
490
 590 
 490 

 

Шницель из индейки
Телячьи щечки 
с картофельным пюре
Судак, жаренный по-домашнему
Бефстроганов из говядины
Гребешки в сливочном соусе 
с бобами эдамаме
Жареная балтийская корюшка
Котлета по-киевски
Котлеты из индейки
Котлеты по-домашнему 
из говядины
Рыбные котлеты с мятым картофелем 
и сметанным соусом
Стейк из свинины
Треска по-московски

    890 
 1 290

 
990  

1 190
1 290

  1 390 
 890 
 790 
 790 

  890
 

990
1090

СУПЫ
Борщ
Солянка 
Куриный суп с домашней 
лапшой и фермерским цыпленком
Тыквенный крем-суп
Уха с лососем и судаком
Том Ям с морепродуктами

   590 
 590 
 550  

 490 
 850 
 890 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Кальмар в устричном соусе 
со шпинатом
Фаланга краба
Шаверма с фермерским цыпленком
Оладьи из кабачков с лососем 
слабой соли и сметаной
Оладьи из кабачков со сметаной
Хинкали с бараниной 1 шт.

Хинкали с говядиной 1 шт. 

Креветки, жаренные с чесноком 
Пельмени сибирские
Вареники с вишней и сметаной
Вареники с картофелем 
и жареным луком
Вареники с творогом

  950

1990
 650 

1 090

650
220

 220 
890
590  
550  
450

  
450     

до 14:00

Отсканируйте qr-код, чтобы 
увидеть фотографии блюд.
Scan to see our menu



РОЛЛЫ
Ролл сливочный кимчи 
с обожженным лососем и угрем
Ролл с лососем и острым тунцом
Запеченный ролл с угрем и тобико
Запеченный ролл с крабом 
Запеченный ролл с лососем
Калифорния 
с крабом / с лососем / угрем
Острый ролл с лососем 
Острый ролл с тунцом
Ролл «Атлантида»
Ролл с авокадо
Ролл с лососем
Ролл с огурцом 
Ролл с тунцом
Ролл с обожженным лососем 
Ролл с угрем и сливочным крабом
Сливочный ролл с лососем
Фирменный ролл с лососем 
Фирменный ролл с тунцом 
Фирменный ролл с угрем

СУШИ ОСТРЫЕ / 
ЗАПЕЧЕННЫЕ
Гребешок
Краб
Креветка
Лосось
Тунец
Угорь

КОНФЕТЫ
Финик с карамелью
Финик рафаэлло
Пралине
Фисташка
Куантро
Кокос

МОРОЖЕНОЕ 
И СОРБЕТЫ

ГРИЛЬ
Бургер из мраморной говядины
Дорадо на гриле 
Сибас на гриле
Лосось на гриле
Медальоны из говядины 
с соусом чимичурри
Морепродукты на гриле
Рибай 350 г / 500 г

Стриплойн 350 г / 500 г

Стейк из тунца с соте из кабачков 
Люля-кебаб из цыпленка
Корейка ягненка
Шашлык из свинины
Шашлык из курицы

ГАРНИРЫ
Гречка с грибами
Картофель Айдахо
Картофель фри
Картофель, жаренный 
с луком и сметаной
Картофельное пюре
Жареные шампиньоны 
с чесноком и зеленью
Кукуруза на гриле
Овощи гриль
Соте из шпината 

ДЕСЕРТЫ
Тарт банановый
Карамельный кулан
Медовик
Баскский чизкейк 
с клубникой и вишней
Павлова с ванильным 
мороженым и ягодным соусом
Пирожное «Картошка»
с шоколадной землей
Меренговый рулет с фисташкой 
Фруктовая тарелка
Тирамису
Эклер шоколадный 
Эклер ванильный
Наполеон
Торт «Грецкий орех»
Орешки 3 шт

Просьба предупреждать официанта об имеющейся 
аллергии на определенные продукты питания.

Please, tell your waiter if you have any food 
allergy to certain products.

 1390

1 490 
 1 290
 1 890 
 1 190

1 890 / 1 290 / 1 090
  

1 290 
1 290
 1 190 

 550 
 890 
 550 
 850 

1 390
1 690
 1 390 
1 390
1 290
1 090

 
 

 1 190
1 690
1 690
2 190
1 890

4 990
4 590 / 5 690
2 990 / 3 990

1 090
 790 

2 290
890
890 

 

  490 
 390  
 490 
 590

 
 390 
 490

 
 590 
 590 
690

 

САШИМИ
Гребешок
Икра красная
Икра тобико
Краб
Креветка
Лосось
Тунец
Угорь

 850 
 850 
 690 

1 290
590

 890 
 850 
 690 

СУШИ
Гребешок
Краб
Креветка
Лосось
Тунец
Угорь
Икра тобико
Икра красная

  390 
 790 
290
 350 
 350 
 350 
 290 
 550 

 390 
 890 
 290 
 390 
 390 
 390 

590
 590 
 590 
 690

 590
 

 450
 

 690  
2 290 
 690
 390 
 390
 590 
 690 
 350  

 

 290 
 290 
 220 
 220 
 220 
 220 

Мороженое
клубничное / ванильное / 
крем-брюле / шоколадное

Сорбет
лаймовый / кокосовый / 
вишневый

 290
 
 

 220 

ПАСТА, ЛАПША
И РИЗОТТО

Спагетти с морепродуктами
Фетучини с грибами 
Качо-э-пепе с томленой щекой
Пенне с копченым лососем 
Ризотто с кабачками и креветками
Спагетти Болоньезе
Спагетти Карбонара
Спагетти Помидорини
Гречневая лапша с овощами 
и цыпленком
Удон с морепродуктами

 1 190
 790 
 990 

1 290
 890 
 790 
 890 
690
790

790 
 

барбекю / сацебели / сырный / трюфельный / 
перечный 

  150
190

СОУСЫ:


