

МОСКВА

ЗАВТРАКИ до 14:00

Комбо-завтрак с креветками	690
Английский завтрак	690
Яичница-глазунья	290
Омлет классический из трех яиц	350
Яйцо бенедикт с копченым лососем	750
Сэндвич с тамбовским окороком	690
Сэндвич с цыпленком гриль	690
Блины с мясом	590
Блины с творогом и яблоком	490
Блины со сметаной / с клубничным вареньем	290
Сырники	590
Каша овсяная на молоке	350
Каша гречневая	350
Каша пшеничная с карамельной грушей	390

ТОПИНГИ К КАШЕ:

варенье клубничное / вишневое

ТОПИНГИ К ОМЛЕТУ:

грибы / томаты / сыр / ветчина / бекон
лосось слабой соли
тамбовский окорок
крем-чиз
микс салата

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Морской еж	450
Устрица	450
Креветка северная	550
Сезонные овощи с садовой зеленью	1490
Хумус с лепешкой	390
Ассорти из сыров	1590
Соленья	490
Ассорти из сала	490
Рулетики из баклажанов с греческими орехами, ореховым соусом и кинзой	590
Брускетта с томатами	390
Брускетта с ростбифом	890
Брускетта с крабом	1690
Капрезе	1090
Буррата с томатами	1290
Вителло тоннато	990
Грузди белые со сметаной	750
Карпаччо из говядины	790
Мясное ассорти (буженина, язык, ростбиф, тамбовский окорок)	1090
Сельдь олюторская с запеченным картофелем	590
Тартар из говядины	890
Тартар из тунца	890
Тартар из лосося	1190

АПЕРИТИВЫ

Маринованные перчики с сыром	550
Маринованные оливки	490

САЛАТЫ

Салат с консервированным тунцом и кукурузой	750
Салат с киноа и креветками	750
Салат с вишней и печенью цыпленка	590
Зеленый салат с ореховым соусом и авокадо	590
Винегрет классический / с атлантической сельдью	390
Салат с баклажанами и томатами	750
Салат с кабачками и креветками	690
Оливье с цыпленком	590
Оливье с говяжьим языком	650
Оливье с колбасой	550
Сербский салат с брынзой	890
Салат с бакинскими томатами и огурцами	790
Сельдь под шубой	490
Цезарь с креветками	890
Цезарь с цыпленком	790

СУПЫ

Борщ	590
Солянка	590
Куриный суп с домашней лапшой и фермерским цыпленком	550
Тыквенный крем-суп	490
Уха с лососем и судаком	850
Том Ям с морепродуктами	890

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Кальмар в устричном соусе со шпинатом	950
Фаланга краба	1990
Шаверма с фермерским цыпленком	650
Оладьи из кабачков с лососем слабой соли и сметаной	1090
Оладьи из кабачков со сметаной	650
Хинкали с бараниной 1 шт.	220
Хинкали с говядиной 1 шт.	220
Креветки, жаренные с чесноком	890
Пельмени сибирские	590
Вареники с вишней и сметаной	550
Вареники с картофелем и жареным луком	450
Вареники с творогом	450

ХАЧАПУРИ И ХЛЕБ

Хачапури по-аджарски	790
Хачапури по-мегрельски	790
Хлебная корзина	490

ПИЦЦА

С цукини и креветками	990
Маргарита	650
С цыпленком	790
Четыре сыра	890
С ветчиной и грибами	790
С чоризо	890
Фокачча с песто	490
Фокачча с розмарином	490
Фокачча с сыром	590
Фокачча с томатами	490

ГОРЯЧЕЕ

Шницель из индейки	890
Телячий щечки с картофельным пюре	1290
Судак, жаренный по-домашнему	990
Бефстроганов из говядины	1190
Гребешки в сливочном соусе с бобами эдамаме	1290
Жареная балтийская корюшка	1390
Котлета по-киевски	890
Котлеты из индейки	790
Котлеты по-домашнему из говядины	790
Рыбные котлеты с мятым картофелем и сметанным соусом	890
Стейк из свинины	990
Треска по-московски	1090



Отсканируйте qr-код, чтобы

увидеть фотографии блюд.

Scan to see our menu

МОСКВА

ПАСТА, ЛАПША И РИЗОТТО

Спагетти с морепродуктами	1 190
Фетучини с грибами	790
Качо-э-пепе с томленой щекой	990
Пенне с копченым лососем	1 290
Ризотто с кабачками и креветками	890
Спагетти Болоньезе	790
Спагетти Карбонара	890
Спагетти Помидорини	690
Гречневая лапша с овощами и цыпленком	790
Удон с морепродуктами	790

ГРИЛЬ

Бургер из мраморной говядины	1 190
Дорадо на гриле	1 690
Сибас на гриле	1 690
Лосось на гриле	2 190
Медальоны из говядины с соусом чимицури	1 890
Морепродукты на гриле	4 990
Рибай 350 г / 500 г	4 590 / 5 690
Стрилайн 350 г / 500 г	2 990 / 3 990
Стейк из тунца с соте из кабачков	1 090
Люля-кебаб из цыпленка	790
Корейка ягненка	2 290
Шашлык из свинины	890
Шашлык из курицы	890

СОУСЫ:

барбекю / сацебели / сырный / триофельный / перечный	150
	190

ГАРНИРЫ

Гречка с грибами	490
Картофель Айдахо	390
Картофель фри	490
Картофель, жареный с луком и сметаной	590
Картофельное шире	390
Жареные шампиньоны с чесноком и зеленью	490
Кукуруза на гриле	590
Овощи гриль	590
Соте из шпината	690

РОЛЛЫ

Ролл сливочный кимчи с обожженным лососем и угрем	1390
Ролл с лососем и острым тунцом	1 490
Запеченный ролл с угрем и тобико	1 290
Запеченный ролл с крабом	1 890
Запеченный ролл с лососем	1 190
Калифорния с крабом / с лососем / угрем	1 890 / 1 290 / 1 090
Острый ролл с лососем	1 290
Острый ролл с тунцом	1 290
Ролл «Атлантида»	1 190
Ролл с авокадо	550
Ролл с лососем	890
Ролл с огурцом	550
Ролл с тунцом	850
Ролл с обожженным лососем	1 390
Ролл с угрем и сливочным крабом	1 690
Сливочный ролл с лососем	1 390
Фирменный ролл с лососем	1 390
Фирменный ролл с тунцом	1 290
Фирменный ролл с угрем	1 090

ДЕСЕРТЫ

Тарт банановый	590
Карамельный кулан	590
Медовик	590
Баскский чизкейк с клубникой и вишней	690
Павлова с ванильным мороженым и ягодным соусом	590
Пирожное «Картошка» с шоколадной землей	450
Меренговый рулет с фисташкой	690
Фруктовая тарелка	2 290
Тирамису	690
Эклер шоколадный	390
Эклер ванильный	390
Наполеон	590
Торт «Грецкий орех»	690
Орешки 3 шт	350

САШИМИ

Гребешок	850
Икра красная	850
Икра тобико	690
Краб	1 290
Креветка	590
Лосось	890
Тунец	850
Угорь	690

СУШИ

Гребешок	390
Краб	790
Креветка	290
Лосось	350
Тунец	350
Угорь	350
Икра тобико	290
Икра красная	550

СУШИ ОСТРЫЕ / ЗАПЕЧЕННЫЕ

Гребешок	390
Краб	890
Креветка	290
Лосось	390
Тунец	390
Угорь	390

КОНФЕТЫ

Финик с карамелью	290
Финик рафаэлло	290
Пralине	220
Фисташка	220
Куантро	220
Кокос	220

МОРОЖЕНОЕ И СОРБЕТЫ

Мороженое клубничное / ванильное / крем-брюле / шоколадное	290
Сорбет лаймовый / кокосовый / вишневый	220

Просьба предупреждать официанта об имеющейся аллергии на определенные продукты питания.

Please, tell your waiter if you have any food allergy to certain products.

7% КЕШБЭК НА ВСЁ МЕНЮ
ПРИ ОПЛАТЕ КАРТОЙ
MIR SUPREME
подробнее на vamprivet.ru | имеются ограничения